
令和 8 年 1 月 30 日 

狭山ニュータウンにお住まいの皆さま 

学校法人 近畿大学 

株式会社ＳＭＡＲＴ 

 

旧近畿大学医学部・近畿大学病院等解体工事に関して② 

 

表題の件につきまして、12/26 より掲示をさせて頂いておりましたが、今後の運用に関して以下の通り 

ご案内させていただきます。 

 

(1) 車両通行量について 

4 月までの車両（大型ダンプ以外の車両）の通行量は、1 日に最大 15 台程度（中・大型トラック）を 

想定しております（前回掲示と変更はございません）。 

 

(2) Web サイトの設置および問合せフォーム開設について 

3 月初旬を目途に、株式会社 SMART の Web サイト内に問合せフォームを開設できるよう準備を進

めております。 

同サイトには、住民の皆様からお寄せいただいたご意見・お問合せへの回答（Q&A）を掲載し、内容

は順次更新してまいります。 

 

なお、Web サイトの設置および問合せフォームの開設時期につきましては、現時点では予定であり、今

後、大阪狭山市様との協議を踏まえて進めてまいります。このため、公開方法が変更となる可能性がご

ざいます。 

引き続き安全・安心な解体工事を進めるべく、関係者と協議しながら準備を進めてまいります。 

体制が整い次第、あらためてご案内申し上げますので、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

■連絡先 

このお知らせに関する事項 

学校法人近畿大学 法人本部管理部 担当：中田 

TEL:06-6721-2332 

E-MAIL: shisetsukanrika@itp.kindai.ac.jp 

※電話でのお問合せは土日祝を除いた平日（月曜～金曜）の午前 9 時から午後 5 時にお願いします。 

 

工事内容に関する事項 

株式会社 SMART（スマート） 担当：出口 

工事に関するご意見・お問合せは問合せフォームが開設されるまで以下のメールアドレスまで 

お願いいたします。寄せていただいたご意見については整理のうえ回答させていただく予定です。 

E-MAIL：smart_sayama@smart.jpn.com  


